[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль
  «_15_» августа 2023г.                                                                № _710____
О принятии списка невостребованных

земельных долей по колхозу «им. Дзержинского»

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в соответствии с Соглашением между Администрацией (исполнительно- распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Покровское» и Администрацией (исполнительно- распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район» о передаче части своих полномочий по работе с невостребованными земельными долями сельскохозяйственных предприятий от 01 июля 2011 года (в редакции дополнительного соглашения от 31.12.2020 года), администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять список невостребованных земельных долей по бывшему колхозу «им. Дзержинского» по основаниям, указанным в пунктах 1,2 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (прилагается).

2.Опубликовать данные списки в газете Калужской области «Весть», обнародовать на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения «Деревня Покровское», разместить на официальном сайте администрации в сети "Интернет".
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Алхимова А.В.

Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В. Бадеева

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Перемышльский район»

                                                                                 №  710    « 15_» августа  2023 год

Список

невостребованных земельных долей по колхозу имени Дзержинского
по пункту 1,2 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07. 2002г. № 101 ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

1. Семин Александр Алексеевич

2.  Черятникова Нина Михайловна

3.  Черятникова Ирина Николаевна

4. Александрова Людмила Алексеевна

5.  Яковлев Владимир Алексеевич

6. Пастухов Виктор Прокопьевич

7. Аксенова Нина Николаевна

8.  Коняшина Елена Ивановна

9. Шахорин Николай Ефимович

10. Демьянова Мария Савельевна

11.  Яковлева Анна Алексеевна

12. Блинова Анна Александровна

13. Иванова Елена Алексеевна

14.  Егоров Виктор Петрович

15. Клопов Василий Григорьевич

16.  Анисков Виктор Максимович

17. Серова Ирина Алексеевна

18. Дергачев Василий Иванович

19. Куфтырьков Михаил Никифорович

20.  Курмышов Александр Дмитриевич

21.  Вдов Анатолий Дмитриевич

22.  Вдов Наталья Терентьевна

23.  Курмышова Ирина Ефимовна

24. Кузина Анна Дмитриевна

25.  Купчинская Пелагея Афанасьевна

26. Жаворонкова Мария Михайловна

27.  Иванова Зинаида Яковлевна

28.  Кузина Анна Никандровна

29.  Сидорин Николай Кузьмич

30.  Иванова Мария Николаевна

31. Цветкова Мария Михайловна

32.  Глумов Иван Павлович

33.  Янкуватов Алимхан Алимгаз

34.  Иванов Павел Егорович

35. Филина Анна Павловна

36. Фалькова-Бизина Наталья Владимировна